

Verwaltungsgemeinschaft / Wiesenflecklein 4 / 97633 Saal a. d. Saale

In Aushang an allen Amtstafeln des Marktes Saal a. d. Saale

Verwaltungsgemeinschaft

Saal a. d. Saale 97633 Saal a. d. Saale Wiesenflecklein 4

Telefon: 0 97 62-9 10 00 Fax: 0 97 62-91 00 30 E-Mail: info@vg-saal.de www.saal-vgem.de

Mitgliedsgemeinden

Markt Saal a. d. Saale Gemeinde Großeibstadt Gemeinde Wülfershausen

Ihr Zeichen

Bitte bei Antwort angeben:

Sachbearbeiter

Telefon-Durchwahl

7immer-Nr.

Datum

Ihre Nachricht vom

Unser Zeichen I/1-0916

Frau Wilde-Grünewald 91 00-12

13

02.07.2025

Bekanntmachung

über die Niederlegung der Satzung für die Benutzung des Feuerwehrgerätehauses (Benutzungsordnung Feuerwehrgerätehaus) des Marktes Saal a. d. Saale

Der Marktgemeinderat Saal a. d. Saale hat in seiner Sitzung am 26.06.2025 die Satzung für die Benutzung des Feuerwehrgerätehauses (Benutzungsordnung Feuerwehrgerätehaus) des Marktes Saal a. d. Saale beschlossen.

Die Satzung wurde am 26.06.2025 ausgefertigt und tritt eine Woche nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.

Die Satzung wurde in der Geschäftsstelle der Verwaltungsgemeinschaft Saal a. d. Saale in 97633 Saal a. d. Saale, Wiesenflecklein 4 (Zimmer-Nr. 13) niedergelegt (Art. 26 Abs. 2 Satz 2 GO i. V. m. § 1 Abs. 2 BekV) und zur Einsicht während des ganzen Jahres innerhalb der allgemeinen Geschäftsstunden bereitgelegt (§ 4 Bekanntmachungsverordnung).

Im Auftrag des Marktes Saal a. d. Saale

Anschlag an die Gemeindetafel:

ausgehängt am: 03.07.2025

abgenommen am:

Für die Richtigkeit:

Datum

Unterschrift

Wilde-Grüne wald Geschäftsstellenleiterin